АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОКОПЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2012 № 25

с.Прокопье

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении

на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

           В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 18.05.2009 № 557 « Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги( супруга) и несовершеннолетних детей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны  представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги( супруга) и несовершеннолетних детей. Прилагается.

         2.Специалисту  администрации Прокопьевского сельского поселения        Костюниной С.Ю. ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с перечнем, утвержденным настоящим постановлением.

         3.Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Прокопьевского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области».

Глава администрации

Прокопьевского

сельского поселения                                                                                                  Г.Г.Черезов

                                                                                               УТВЕРЖДЕН

                                                                                               постановлением администрации

                                                                                               сельского поселения

                                                                                               от 16.04.2012 № 25

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане

и при  замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.Старшая должность муниципальной службы     -ведущая и старшая группы должностей

                                                                                 категории «обеспечивающие специалисты»

                  ______________________________________________________